П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25.04.2016                    г .  Ставрополь                  № 891

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя
от 03.07.2015 № 1424 «Об установлении предельных максимальных тарифов
на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным
унитарным предприятием «ВОДОКАНАЛ» города Ставрополя»

В связи с возникшей необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 03.07.2015 № 1424 «Об установлении предельных максимальных тарифов

на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальным

унитарным предприятием «ВОДОКАНАЛ» города Ставрополя» изменение,

дополнив примечание к разделу 1 приложения «Предельные максимальные

тарифы на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

муниципальным унитарным предприятием «ВОДОКАНАЛ» города

Ставрополя» пунктом 10 следующего содержания:

«10. Тарифы, указанные в подпунктах 1.7 и 1.8 пункта 1, применяются в

случаях, когда работы, предусмотренные данными подпунктами, не

выполняются при подключении (технологическом присоединении) объекта

капитального строительства к централизованным системам холодного

водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя Мясищева В.Н.

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов

consultantplus://offline/ref=C6C108CFBAEBAA378C7053746B0C5A7C8CE02E321262A28C63F456D8086D75B0A4D65687AF1A2C5028191BnEABJ